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SILKOLENE BRAKE CHAIN CLEANER Spray do
czyszczenia łańcuchów i hamulców 500ml

Cena 42,00 zł

Dostępność 2 do 30 dni

Czas wysyłki 2 do 30 dni

Numer katalogowy BRAKE & CHAIN CLEANER0,5L

Producent Silkolene FUCHS

Opis produktu
SILKOLENE BRAKE & CHAIN CLEANER Spray do czyszczenia łańcuchów napędowych i hamulców 500ml

BRAKE & CHAIN CLEANER Spray

Bezchlorowy rozpuszczalnik usuwający zanieczyszczenia, pył, zanieczyszczenia olejowe i płyn hamulcowy z tarcz
hamulcowych, zacisków i bębnów hamulcowych.
FUCHS Silkolene BRAKE & CHAIN CLEANER Spray pozwala na utrzymanie efektywnej pracy układu hamulcowego.
W celu użycia należy nanieść środek czyszczący na zanieczyszczone miejsce.
W przypadku pracy w pomieszczeniu pamiętać o właściwej wentylacji. BRAKE & CHAIN CLEANER Spray został opracowany
specjalnie do usuwania uporczywych zanieczyszczeń powstających w wyniku zużywania się klocków hamulcowych,
przeciwdziałania piszczeniu hamulców i zapewnieniu płynnego hamowania.
Nie pozostawia filmu olejowego.

Silny środek czyszczący do łańcucha.
Skutecznie usuwa uporczywe zabrudzenia i osady.
Może być stosowany do wszystkich typów łańcuchów motocyklowych.
Należy nanieść zawartość na łańcuch i zaczekać aż środek rozpuści zanieczyszczenia i spenetruje trudno dostępne miejsca.
W przypadku bardzo silnych zanieczyszczeń użyć szczotki lub szmatki i pozostawić do wyschnięcia.
Zaleca się, aby krótko po czyszczeniu nasmarować łańcuch jednym z dostępnych smarów SILKOLENE.
Czyszczenie łańcucha napędowego

Zdjęcia poglądowe.

Informacja o bezpieczeństwie:

Zawiera: izopropanol Aceton Węglowodory, o niskiej lepkości

Hasło ostrzegawcze: Niebezpieczeństwo

Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia:

H222: Skrajnie łatwopalny aerozol.
H229: Pojemnik pod ciśnieniem: Ogrzanie grozi wybuchem.
H315: Działa drażniąco na skórę.
H319: Działa drażniąco na oczy.
H336: Może wywoływać uczucie senności lub zawroty głowy.
H412: Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.
Ostrzeżenie

Zapobieganie:

P102: Chronić przed dziećmi.
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P210: Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu.
Nie palić.
P211: Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu.
P251: Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu.
P261: Unikać wdychania pyłu/dymu/gazu/mgły/par/rozpylonej cieczy.
P262: Nie wprowadzać do oczu, na skórę lub na odzież.
P273: Unikać uwolnienia do środowiska.
Przechowywanie:

P410+P412: Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C/122°F.
Usuwanie:

P501: Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiedniego zakładu utylizacyjnego zgodnie z obowiązującym prawem i przepisami
oraz charakterystyką produktu w chwili usuwania.
Informacje uzupełniające na etykiecie EUH066:

Powtarzające się narażenie może powodować wysuszanie lub pękanie skóry
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